
  

Uchwała Nr XIX-130/12 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 26 września 2012 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Nr XLI-276/10 z dnia 18 sierpnia 2010 r.  

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) w zw. z art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy 

Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się § 3 ust. 5 Uchwały Rady Gminy Nr XLI-276/10 z dnia 18 sierpnia 2010 r.  

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

„Wszystkie materiały należy składać do Skarbnika Gminy w terminie do 10 października 

roku poprzedzającego rok budżetowy, który nadzoruje ich terminowość i kompletność”. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia przedmiotowej uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


